

## היי נעים מאוד!

קוראים לי חני קרמר (פוטש מהבית)  
אני נשואה ב"ה וגרה במודיעין עילית המעטירה

ההשכלה שלי מסתכמת ב12 שנות לימוד (תשע"ב - תשפ"ג)  
במוסד הלימודים "בית ברכה" במודיעין עילית, בי"ס וסמינר. שם  
העברתי את ימיי ולא הפסקתי לחלום.  
בסמינר נבחנתי במבחנים חיצוניים - כלומר לתעודת בגרות  
מלאה בסיעתא דישמיא בלבד!

בשנת תשפ"ב קניתי את הקורס הדיגיטלי למקצועות הגרפיקה  
והעיצוב מבית סמארט גו - שם גיליתי עולם ומלואו :) התחלתי  
לעצב ולעצב ולעצב ולעצב ולא להפסיק לרגע.. אני חיה את  
העיצוב, הוא זורם בדמי ואני מאוהבת בו קשות.  
בשנת תשפ"ג קניתי את הקורס המקצועי של סמארט גו ללמידת  
יסודות העיצוב, שוב להתקדם ולנסוק..

אני שולטת היטב בתוכנות אילוסטרייטור, אינדיזיין ופוטושופ.  
מתמחה במיוחד במיתוג ופרסום. יודעת להגיש לדפוס, לעמד,  
לעצב וגם להתפרע..  
אוהבת במיוחד לעבוד על מליון וחצי פרויקטים ביחד, ולהדליק  
אותם אחד אחרי השני

מבצעת עבודות גרפיקה לפרטיים, יודעת היטב להתעסק עם  
לקוחות (חמודים, ולפעמים טרדניים) ולהגיע לתוצאות חדישות,  
מעניינות ומבוצעות על הצד הטוב ביותר.

בבעלותי תעודת גרפיקאית ביצועיסטית מצטיינת מבית בי"ס  
סמארט גו.  
אוהבת גם לעבוד כמזכירה, ולשלב יצירתיות קצת בין לבין..

תכונותי...: (אודה ואבוש שאני מאוד מתביישת לכתוב ככה תכונות ומחמאות על עצמי, מעצמי. אבל מה לעשות שככה זה קורות חיים?..)

דבר ראשון שהוא בעצם כולל הכל.. אני אוהבת לעצב. נושמת וחיה עיצוב. מזה יוצא שיש לי מוסר עבודה גבוה ב"ה (לפעמים גבוה מדי..). עומדת בלוחות זמנים, יש לי כושר ביטוי ואינטואיציה מפותחת. בעלת חוש טכני מפותח מאוד ושמה לב לפרטים. חוץ מזה אומרים עליי שאני שנונה (: ויצירתית (: וחרוצה (:

**מקומות תעסוקה בהם עבדתי (וחלק עדיין עובדת) -**

- שיווק ומכירות אצל בי"ס פוטש סקול (הווי אומר כאין מזכירות וטלפנות ביחד)
- עבודה כמוכרת בחנות תכשיטי זהב (איטליה תכשיטים בע"מ)
- אח"כ מוכרת בחנות בגדי ילדים (בלו ווייב)
- כמובן עבודות מיתוג, פרסום ועימוד ללקוחות פרטיים

החיים עוד לפני.. לכן לא אומרת לסימו של עניין רק - תודה שקראתם עד הסוף! השתדלתי שיהיה מעניין

בהצלחה, יותר מאשמח לעבוד איתכם  
*מני קרמר*

אה, לא נפלתי מהירח, אני כוכב. על האדמה



**לא נפולתי מהירח. אני כוכב. על האדמה**

חני קרמר. עיצוב סוויטווופר מדליק

להתקשר זה בחינם: 0534176776

אפשר גם במייל: c089791336@gmail.com